

# **Ejendomsservice 24-7-365 ApS**

**Skanderborgvej 230**

**8260 Viby J**

**CVR-nr. 35 47 39 71**

**Årsrapport for 2016**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 08/05 2017

---

Søren Skifter Bach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                         |             |
| Ledelsespåtegning                          | 1           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 2           |
| Ledelsesberetning                          | 3           |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 4           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8           |
| Balance 31. december                       | 9           |
| Noter til årsrapporten                     | 11          |

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Ejendomsservice 24-7-365 ApS  
Skanderborgvej 230  
8260 Viby J

CVR-nr.: 35 47 39 71  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

### **Direktion**

Søren Skifter Bach, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med kombinerede serviceydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 290.544, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 273.398.

Selskabets ledelse anser årets resultat som acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>DKK    | <u>2015</u><br>DKK  |
|---|-------------|-----------------------|---------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>1.792.463</b>      | <b>1.257.421</b>    |
| Personaleomkostninger   | 1           | <u>-1.375.401</u>     | <u>-1.243.329</u>   |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |             | <b>417.062</b>        | <b>14.092</b>       |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2           | <u>-35.134</u>        | <u>-4.000</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>381.928</b>        | <b>10.092</b>       |
| Finansielle indtægter   |             | -18                   | 1.000               |
| Finansielle omkostninger  | 3           | <u>-8.218</u>         | <u>-2.972</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>373.692</b>        | <b>8.120</b>        |
| Skat af årets resultat  | 4           | <u>-83.148</u>        | <u>-1.912</u>       |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>290.544</u></b> | <b><u>6.208</u></b> |
| Foreslået udbytte   |             | 103.400               | 0                   |
| Overført overskud   |             | <u>187.144</u>        | <u>6.208</u>        |
|   |             | <b><u>290.544</u></b> | <b><u>6.208</u></b> |

## Balance 31. december

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>DKK | <u>2015</u><br>DKK |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                    |                    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 183.696            | 11.333             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 5           | <u>183.696</u>     | <u>11.333</u>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u>183.696</u>     | <u>11.333</u>      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 268.426            | 280.443            |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |             | 32.541             | 127.417            |
| Andre tilgodehavender                       |             | 397.288            | 120.000            |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 47.285             | 23.028             |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>745.540</u>     | <u>550.888</u>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>188.452</u>     | <u>61.281</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u>933.992</u>     | <u>612.169</u>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u>1.117.688</u>   | <u>623.502</u>     |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>DKK             | <u>2015</u><br>DKK           |
|--|-------------|--------------------------------|------------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                                |                              |
| Selskabskapital                          |             | 80.000                         | 80.000                       |
| Overført resultat                        |             | 193.398                        | 6.253                        |
| <b>Egenkapital</b>                       | 6           | <b><u>273.398</u></b>          | <b><u>86.253</u></b>         |
| Hensættelse til udskudt skat             |             | 4.320                          | 20                           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>4.320</u></b>            | <b><u>20</u></b>             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 36.803                         | 27.814                       |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 0                              | 1.824                        |
| Selskabsskat                             |             | 81.687                         | 1.974                        |
| Anden gæld                               |             | 408.080                        | 295.617                      |
| Periodeafgrænsningsposter                |             | 210.000                        | 210.000                      |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 103.400                        | 0                            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>839.970</u></b>          | <b><u>537.229</u></b>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>839.970</u></b>          | <b><u>537.229</u></b>        |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u><u>1.117.688</u></u></b> | <b><u><u>623.502</u></u></b> |
| Nærtstående parter og ejerforhold        | 7           |                                |                              |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2016</u><br>DKK      | <u>2015</u><br>DKK      |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>   |                         |                         |
| Lønninger  | 1.233.853               | 1.170.875               |
| Pensioner  | 13.064                  | 0                       |
| Andre omkostninger til social sikring                                      | 70.650                  | 37.431                  |
| Andre personaleomkostninger  | <u>57.834</u>           | <u>35.023</u>           |
|  | <b><u>1.375.401</u></b> | <b><u>1.243.329</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> |                         |                         |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                                     | <u>35.134</u>           | <u>4.000</u>            |
|  | <b><u>35.134</u></b>    | <b><u>4.000</u></b>     |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>  |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>8.218</u>            | <u>2.972</u>            |
|  | <b><u>8.218</u></b>     | <b><u>2.972</u></b>     |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>  |                         |                         |
| Årets aktuelle skat  | 78.848                  | 1.974                   |
| Årets udskudte skat  | <u>4.300</u>            | <u>-62</u>              |
|  | <b><u>83.148</u></b>    | <b><u>1.912</u></b>     |

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

|  | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2016                        | 20.000   |
| Tilgang i årets løb                            | <u>207.497</u>   |
| Kostpris 31. december 2016                     | <u>227.497</u>   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016           | 8.667  |
| Årets afskrivninger                            | <u>35.134</u>  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016        | <u>43.801</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> | <b><u><u>183.696</u></u></b>                           |

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

|                                      | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|--------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2016           | 80.000               | 6.254                | 86.254         |
| Årets resultat                       | 0                    | 187.144              | 187.144        |
| <b>Egenkapital 31. december 2016</b> | <b>80.000</b>        | <b>193.398</b>       | <b>273.398</b> |

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Søren Skifter Bach, Skanderborgvej 230, 8260 Viby J